Osmanlı Arşivi Daire Başkanlığı Yayınları, Ankara: 1992.
31. Özcan A. "Mahmud I". //DİA, c. XXVII, İstanbul: 2000, s. 338-352.
32. Öztuna Y. Başlangıcından zamanımıza kadar Türkiye tarihi. c.11. Hayat Yayınları, Ankara: 1967.
33. Süleymanov M. Nadir şah. Tehran: 2010.
34. Şabani R. Efşariye ve Zendiye döneminde (h. 1135-1210/M.1723-1796) İran-Osmanlı ilişkileri. //Tarihten günümüze Türk-İran Sempozyumu, 16-17 aralık 2002, Konya. Konya: 2002, s.78-87.
35. Toğan Z.V. "Azerbaycan", İslam Ansiklopedisi. C. II. MEB, İstanbul: 1979, s. 91-118.
36. Unat F.R. Osmanlı Sefirleri ve Sefaret-nameleri. Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara: 1987.